

Tervetuloa iltapäivätoimintaan!

Luovuus, pysyvät ihmissuhteet, jatkuvuus, kii-reettämyys, henkilökunnan ammattitaito ja sen kehittäminen.

Lapsen kuulluksi tuleminen, syrjäytymisen ehkäisy, Eri-laisuuden hyväksyminen, suvaitsevaisuus.

Leikin, luovan toiminnan ja myönteisten elämysten tuottaminen

Kaikenlainen psyykinen, fyysinen ja emotionaalinen turvallisuus lapsen iltapäivätoiminnassa.

Vastuullisuus omasta itsestä, toisesta ja ympäristöstä, yhteistyö ja arjentaidot

Orimattilan Mannerheimin Lastensuojeluliitto järjestää iltapäivätoimintaa koulullanne.

Koululaisten iltapäivätoiminnan tavoitteena on vähentää lasten yksinoloa elämäntilanteessa, jossa vanhemmat ovat työssä ja lapsen koulupäivä on lyhyt. Toiminnan tavoitteena on tukea koulun ja kodin kasvatustyötä, edistää lasten hyvinvointia, ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä lasten osallisuutta. Toiminta antaa mahdollisuuden sosiaalisten taitojen kehittämiseen ja yhteisöllisyyteen kasvamiseen.

Mahdollistamme lapselle onnistumisen ja osaamisen kokemuksia, arjen taitojen harjoittelu, vapaata leikkiä ja ohjattua toimintaa. Ilttiksessä lapset pääsevät leikkimään pihaleikkejä, rakentamaan majoja kavereiden kanssa ja askartelemaan. Joka päivä ilttiksessä syödään välipala koulun ruokalassa. Toiminnassa kuunnellaan myös lasten toiveita. Vietämme yhdessä erilaisia juhlapäiviä ja huomioimme suunnittelussa kalenterin erilaiset päivät. Tärkeintä on kuitenkin yhdessä kavereiden kanssa vietetty aika. Viikko kalenterissa voi olla esim. maanantaina yhteistä ohjattua toimintaa askartelun merkeissä, tiistaina salipäivä, keskiviikkona satuhetki jne.

Ilttis on avoinna aina arkikoulupäivisin klo 12–17. Maksuista ja niihin liittyvistä toiminta-ajoista löytyy lisätietoa Orimattilan Pedanet sivuilta <https://peda.net/orimattila/aji>. Hintaan sisältyy aina välipala. MLL:n toimisto lähettää laskun kotiin. IP-maksusta on myös mahdollista hakea maksuvapautusta.

Lapsi voi lähteä ilttiksestä kotiin sovitusti joko yksin tai huoltajan hakemana. Kuitenkin aina ennakoon sovittuun tai vanhemman ilmoittamaan aikaan.

Lisätietoja saa koululla ilttiksen ohjaajalta, Orimattilan Pedanet sivuilta sekä Mannerheimin Lastensuojeluliiton Orimattilan yhdistyksen sivuilta <https://orimattila.mll.fi/>.

Nähdään syksyllä!



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITON
Orimattilan yhdistys